
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪全国統一小学生テスト対策授業+理科実験「金属光沢」の 2 本立て！≫ 

全国統一小学生テストの対策授業(国語・算数)を実施します。今年の 11 月にお申込みされる方は

ぜひご参加ください。また、当塾オリジナルの理科実験など楽しいイベントもあります。 

【日時】10/1１(日)10:00～12:20 ・ 10/12(月) 10:00～12:20 

★理科実験のみの参加は 10/11(日)11:40～12:20 です 

 (※どちらか一日だけの参加も受け付けております。お気軽にご参加ください) 

【対象】小学５・６年生  

★理科実験のみの参加は小学１年生から OK！保護者様もご一緒に参加できます 

【参加費】無料です 

【場所】 

ｽﾀﾃﾞｨｰﾌｨｰﾙﾄﾞ愛子教室 

※裏面に地図があります 

【持ち物】 

・理科実験用に１０円玉など

の硬貨(かなり錆びているも

のがよいです)   

・雑巾 1 枚 ・筆記用具 

・飲み物 
 

スタディー・フィールド愛子教室 

磨く前 磨いた後 

※お問い合わせは ０２２-３９１-７５５１まで ※次ページもあります 



≪スタディーフィールド愛子教室の講師紹介≫ 
 

≪教室長あいさつ≫ 

今年度からスタディー・フィールド愛子教室の教室責任者になり

ました 八文字敦将(ﾊﾁﾓﾝｼﾞﾉﾌﾞﾕｷ) と申します。 

担当教科は主に「算数・数学・理科」の理系科目です。塾講師と

しての 20 年近い経験から、仙台二高・一高はもちろん地域で人気

の高校まで幅広く対応し、生徒一人ひとりの学力を飛躍的に伸ばし

て合格へ導いてまいります。 

私自身の教育理念は「未来のスペシャリストを育てる」ことです。

目の前にいる生徒は、将来、社会貢献をして日本や世界をも動かす

「未来のスペシャリスト」になります。その可能性を大きく広げる

ことが、私自身の使命と思い、皆さんの学力向上と志望校合格に向

けて全力で応援いたします。 

 

 

≪文系のベテラン講師≫ 

スタディー・フィールド愛子教室で文系指導をいたします 徳永 

悟(ﾄｸﾅｶﾞｻﾄﾙ) と申します。担当教科は「英語・社会・国語」の文

系科目です。集団指導・個別指導の双方を、また 10 年ほど高校

生を専門に指導して参りました。 

お子様の将来には、中学・高校・大学受験のみならず、様々な

人生の分岐点があります。人生の先輩として、ご自身の進路を自

ら切り拓く能力を身に付けられるよう「ナビゲーター」としての

役割も果たして参ります。 

日々の勉強においては、日々「自己ベスト更新」の気持ちで、

不断の取り組みができるよう、お子様の学習をサポートして参り

ます。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

≪教室受付時間のご案内≫ ※自習室利用時間も同様になります 

日･月･(祝日) 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

 16:00 

～ 

22:00 

16:00 

～ 

22:00 

14:00 

～ 

21:00 

14:00 

～ 

21:00 

13:00 

～ 

21:00 

 

 

 

 

お問い合わせはこちら↓ お気軽にお電話ください！ 

楽しい秋の学習イベントにぜひご参加ください。定員は各学年 

１０名までとなっております。ご予約はお電話にて承ります。 

 

正社員講師：徳永悟 

教室責任者：八文字敦将 


